
 
ФЕДЕРАЦИЈА ЗА ПЛАНИНАРСТВО НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Комисија за планинарски водичи 
 

ПРЕГЛЕД НА ПЛАНИНАРСКИ АКЦИИ ВО ПОСЛЕДНИТЕ 5 ГОДИНИ 
 

Кандидатка/кандидат:            
 

Р. бр Датум Тек на акцијата (старт, насока, планинарски домови, врвови, симнување, цел) 
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Датум:   Потпис:  

 


